

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

งานแก้มลิงหนองเบญญ์ พร้อมอาคารประกอบ ต.ทุ่งศรีชุมพล อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลล่าง สำนักงานชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่ E ปจ.มค.4/2558 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
	แก้มลิงหนองเบญญ์ พร้อมอาคารประกอบ ต.ทุ่งศรีชุมพล อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ งานจ้างเหมา									
	1. กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	160,843.00	ลบ.ม.	17.81	2,864,613.83	F 1	23.42015	3,766,967.18	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	160,843.00	ลบ.ม.	10.98	1,766,056.14	F 1	14.43870	2,322,363.82	
	รวมรายการที่ 1					4,630,669.97			6,089,331.00	
	2. กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	3,370.00	ลบ.ม.	37.92	127,790.40	F 1	49.86480	168,044.37	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	19,340.00	ลบ.ม.	37.25	720,415.00	F 1	48.98375	947,345.72	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	990.00	ลบ.ม.	455.37	450,816.30	F 1	598.81155	592,823.43	
	รวมรายการที่ 2					1,299,021.70			1,708,213.52	
<p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,929,691.67 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3150</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

5,929,691.67

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

7,797,544.52

ตัวหนังสือ

เจ็ดล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทห้าสิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐเศรษฐ์ ถิรวินน์ธนกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ประชากุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล คดีธรรม)